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Mynd 1. Velja þarf umdæmi þar sem áfangaúttekt fer fram. 

 



 

Mynd 2. Innskráning með rafrænum skilríkjum. 

 



 

Mynd 3. Eftir innskráningu er valið "Úttektir - Byggingarleyfi".

 



 

Mynd 4. Undir flipanum „Mín mál“ birtist listi yfir öll byggingarmál sem skráð 
eru hjá viðkomandi embætti. Hér þarf að velja flipann „Úttektir“ á því 
byggingarmáli sem stofna á úttekt fyrir. 

 



 

Mynd 5. Næst þarf að velja flipann "Stofna úttekt".

 

 



 

Mynd 6. Hér þarf að velja hvað á að taka út áður og velja flipann „Áfram“. 

 



 

Mynd 7. Nú hefur úttekt verið stofnuð og á að birtast undir flipanum "Mínar 
úttektir". Til að framkvæma úttekt þarf að velja flipann „Opna“. 

 



 

Mynd 8. Við framkvæmd úttektar er tekin afstaða til þeirra þátta 
skoðunarhandbókar sem við á. Valinn er flipinn "Framkv".

 



 

Mynd 9. Ef ekki eru gerðar athugasemdir er valinn flipinn "Í lagi" en fyrir 
athugasendir er valinn flipinn „Skrá athugasemd“. 

 



 

Mynd 10. Hér er hægt að skrifa nánari skýringar, taka mynd eða velja mynd 
úr myndasafni snjalltækis áður en valinn er flipinn „Yfirlit Úttektar“. 

 



 

Mynd 11. Þegar búið er að taka tillit til viðkomandi stafliðar án athugasemda 
verður stafliður grænn á lit á yfirlitsíðu en rauður ef gerðar eru athugasemdir. 

 



 

Mynd 12. Þegar búið er að taka tillit til allra stafliða sem varða viðkomandi 
úttekt er valinn flipinn „Á ekki við".

 



 

Mynd 13. Þegar búið er að taka afstöðu til allra stafliða skoðunarhandbókar 
er úttekt klár til lokunar, valinn er flipinn „Loka“. 

 



 

Mynd 14. Úttektarskýrsla birtist á skjá snjalltækis. 

 



 

Mynd 15. Neðst í skýrslu eru reitir til undirritunar. 

 



 

Mynd 16. Eftir að skýrsla er undirrituð er valinn flipinn "Vista".

 



 

Mynd 17. Ef úttektaraðili gerir athugasemdir við úttekt er hægt að velja frest 
til úrbóta efst í skýrslu. 

 



 

Mynd 18. Þegar úttektarskýrsla er tilbúin til afhendingar getur úttektaraðili 
valið flipann"PDF" vilji hann t.d afrit í gæðakerfi sitt. 

 



 

Mynd 19. Snjalltæki þarf að vera nettengt þegar skoðunarskýrslu er skila í 
kerfið. Skýrslu er skilað með því að velja gula flipann efst í hægra horni. 

 



 

Mynd 20. Þegar úttektarskýrslu er skilað er hún ekki lengur undir flipanum 
"Mínar úttektir".

 

 


